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ת"ד 3619/07/14 – מדינת ישראל נגד מחמוד עתמה
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

17 נובמבר 2015 ת"ד 3619-07-14 מדינת ישראל נ' עתמה
 לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מחמוד עתמה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לילך ניסן ב"כ הנאשם עו"ד מואיד ג'ראח הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

נהיגה בקלות ראש, התנהגות והורשע בגרימת תאונת דרכים בעבירות של מהירות בלתי סבירה,  הנאשם שלפני הודה 
הגורמת נזק וגרימת חבלה של ממש.

הנאשם נוהג משנת 2009 לחובתו 6 הרשעות קודמות.

טיעונים לעונש:

ומרתיעה ארוכה  תנאי  על  פסילה   , פסילה שלא תפחת משנה  של  עונש  הנאשם  על  להשית  ב"כ המאשימה מבקשת 
וקנס. לשיטת המאשימה מדובר בתאונת דרכים אשר על פי התמונות שהציגה מעידה על רשלנות רבתית מצד הנאשם.

על אף שלדעת המאשימה העבירות בהן הורשע הנאשם מחייבות אף השתת מאסר לא עתרה המאשימה למאסר שכן
היה זה הנאשם שנחבל חבלות של ממש כתוצאה מהתאונה.

האישיות נסיבותיו  הנאשם,  של  מכביד  הלא  עברו  לאור  לגישתו  וזאת  המינימום  בפסילת  להסתפק  ביקש  הנאשם  ב"כ 
המיוחדות והעובדה שהוא הנחבל העיקרי בתיק.
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חומרת העבירה ומתחם הענישה

בית המשפט  . חודשים   3 של  מינימום  פסילת  המחוקק  קבע  אף  שבגינה  דרכים  תאונת  עקב  של ממש  חבלה  גרימת 
העליון חיווה דעתו כי גם במקרים בהן אדם נחבל בתאונת דרכים ולא רק במקרה של קורבנות ונפש יש מקום לענישה

של מאסר בפועל. ככל שהפציעות חמורות יותר יש מקום להשית עונש מכביד יותר על הנאשם (רע"פ 3764/05).

העונש המתאים לנאשם :

קשה נפצע  הנאשם  קנס.  ברירת  מסוג  רובן  קודמות  הרשעות   6 לחובתו  אשר  צעיר  בנאשם  מדובר  שלפניי  במקרה 
כתוצאה מהתאונה וככל הנראה הנפגע הנוסף נחבל באופן קל.

בהתחשב בעובדה שהנאשם עצמו נחבל בשים לב לנסיבותיו האישיות של הנאשם אני סבור שאין למצות את הדין עם
הנאשם ואין להעמיד את עונשו ברף הגבוה ובנסיבות אלה לא אגזור על הנאשם עונש של מאסר.

יחד עם זאת אין להתעלם מכתב האישום החמור ומתוצאותיו אף אם נגרמו לנאשם עצמו.

לאור האמור , אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 750 ₪, אשר ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים, החל מיום 3.1.2016.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בניכוי חודשיים פסילה מנהלית
סה"כ ייפסל הנאשם לתקופה של 8 חודשים.

            הנאשם יפקיד רשיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט לאלתר. הנאשם
יכול לנ ג ד השעה 22:00.

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ו, 17/11/2015 במעמד הנוכחים.
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שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

הוקלדעלידישולהשמש
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